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VIII. ULUSLAR ARASI ALTAY TOPLULUKLARI 
SEMPOZYUMU SONUÇ BİLDİRGESİ 

19-23 Ağustos 2019, Bişkek ve Isık-Köl, Kırgızistan 

1- Altayist akademisyenleri bir araya getiren, onların tanışmalarında ve ileriye 
yönelik işbirliklerinin gelişmesinde önemli bir rol oynayan ve geleneksel olarak 
yapılan Uluslararası Altay Toplulukları Sempozyumu, bu defa Kırgızistan'ın 
başkenti Bişkek ve Isık-Köl’de, Kırgız Cumhurbaşkanı’nın himayesinde Kırgız 
Cumhurbaşkanlığı’na bağlı “Muras” Fondu ve Kırgız Bilimler Akademisi Tarih 
Enstitüsü ile Türk Tarih Kurumu, Türk Dünyası Belediyeler Birliği, TÜRKSOY, 
Bursa Osmangazi Belediyesi ve Kırgız Tarıh Koomu başta olmak üzere çeşitli 
kurum ve kuruluşların işbirliği ve desteğinde gerçekleşmiştir.  

Altayist akademisyenleri bir araya getiren ve logoları programda yer alan bu 
kurum ve kuruluşlarımıza Altayist akademisyenler olarak teşekkür ediyoruz. 

2 - 19 Ağustos 2019 tarihinde başlayan ve araştırma ve inceleme gezileriyle 23 
Ağustos 2019 tarihine kadar devam eden sempozyumumuza farklı ülkelerden 
150'ye yakın Altayist bilim insanı katılmış ve bildirilerini sunmuşlardır. Bu 
durum sempozyumumuza giderek artan bir ilginin olduğunu göstermesi 
bakımından önemlidir. Bu bağlamda Altay Akademisyenler Birliği'nin üyesi 
olan siz değerli meslektaşlarımıza ne kadar çok teşekkür etsek azdır. Bunun 
yanında bugüne kadar gerçekleştirilen sempozyumlarımıza katılarak katkı 
sağlayan değerli meslektaşlarımızın Altay Akademisyenler Birliği'nin birer 
üyesi olduğunu burada ilan ediyoruz. Bundan sonra üye olabilmek için üst üste 
en az iki sempozyuma katılım şartı aranacaktır. 

3- Sempozyumumuzun organizasyonunda yer alan hem Türk Tarih Kurumu, 
Bursa Osmangazi Belediyesi ve Kırgızistan’daki kurumlar hem de Altayist 
akademisyenler arasında işbirliğinin sağlanması yönünde önemli adımlar atılmış 
bulunmaktadır. Bu işbirliğinin giderek artacağı ve kurumsal bir hale geleceği 
ümidi içindeyiz.  

4- Sempozyumumuz "Hayvan ve Hayvancılık" temalı olarak 30 oturum hâlinde 
gerçekleştirilmiştir. Sempozyumumuza sunulan bildirilerin, iki sene sonra 
gerçekleştirilecek olan sempozyumumuzda basılı bir şekilde siz değerli 
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meslektaşlarımıza takdim edilmesi planlanmaktadır. Bu amaçla sempozyum 
bildirilerinin yazım kuralları ile ilgili olarak çerçeve bir metin, 15 Eylül 2019 
tarihine kadar elektronik posta adresinize gönderilecektir. Bildirilerinizi, bu 
çerçeve metin dikkate alınarak 1 Aralık 2019 tarihine kadar göndermenizi 
önemle rica ediyoruz. Bu metinler editör kurulumuz tarafından ayrıca ince-
lenecek ve yazım kurallarına uygun olanlar dikkate alınarak yayınlanacaktır. Siz 
değerli katılımcılardan bu hususa özen göstermenizi hassasiyetle rica ediyoruz. 

5- Altayist akademisyenleri bir araya getiren, ayrıca Altay topluluklarının kültür 
ve uygarlık değerlerini bilimsel olarak ortaya koymayı amaçlayan 
sempozyumlar serisi şüphesiz her iki senede bir yapılacaktır. Bundan sonraki 
sempozyumumuz için üç teklif yapılmış bulunmaktadır. Bu tekliflerden ilki 
Bursa Osmangazi Belediyesi, diğer ikisi ise Özbekistan Bilimler Akademisi ve 
Kazakistan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Elbası Kütüphanesi (Қазақстан 
Республикасы Тұңғыш Президенті – Елбасы кітапханасы) tarafından 
yapılmıştır. 

Bu öneriler Altay Akademisyenler Birliğinin ilgili Kurulları tarafından 
değerlendirilmiş ve gelecek sempozyumun Bursa Osmangazi Belediyesinin ev 
sahipliğinde Bursa şehrinde daha spesifik bir konu üzerinde yapılmasına ve en 
fazla 50 uzman bilim insanının bildirisiyle katılmasına  karar verilmiştir.  

6- Sempozyumumuzu en üst düzeyde sahiplenen ve himayelerine alan Kırgız 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı’na özellikle şükranlarımızı sunmak istiyoruz. 
Bunun yanında işbirliği yaptığımız Kırgız Cumhurbaşkanlığı’na bağlı “Muras” 
Fonduna ve Kırgız Bilimler Akademisi Tarih Enstitüsü’ne ve sempozyumun 
gerçekleşmesi hususunda desteklerini esirgemeyen Türk Tarih Kurumu, Türk 
Dünyası Belediyeler Birliği, TÜRKSOY ve Bursa Osmangazi Belediyesi’ne ne 
kadar çok teşekkür etsek azdır. Bu kurum ve kuruluşlarımızın desteği olmasaydı, 
böylesine önemli bir sempozyumu gerçekleştirmenin imkansız olduğunu önemle 
belirtmek istiyoruz. Ayrıca sempozyumumuza ilgi gösteren kardeş ülke 
Kırgızistan'ın basın ve yayın kuruluşlarına, sempozyumumuzun Düzenleme 
Kurulu Üyelerine, Çalışma Grubu içinde yer alan bütün meslektaşlarımıza 
huzurlarınızda teşekkür ediyoruz. 

Bursa Osmangazi Belediyesi’nin ev sahipliğinde Bursa’da yapılacak bir sonraki 
sempozyumda görüşmek ümidiyle hepinize saygı ve sevgilerimizi sunuyoruz. 

E-mail: altaycommunities@gmail.com 
Website: altaycommunities.tk 
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